



SCHEMA DI OFFERTA ALLEGATO "2"

Oggetto: Servizio di sgombero neve Presidio Ospedaliero di Sondalo - periodo dalla data di aggiudicazione al 15.04.2018 - CIG ZA621D28EF

POSIZ. (A)	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO (B)	UNITA' MISURA (C)	QUANTITA' STIMATA (D)	IMPORTO UNITARIO A BASE DI GARA (IVA ESCLUSA) (E)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA) (F)	IMPORTO TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA) (D) * (F)
1	Noleggio automezzi con lama sgombraneve e sabbiatore; compreso quota operatore, lubrificante e carburante	ora	120,00	€ 70,20	€ 68,09	€ 8.170,80
2	Addetti per attività di spatatura a mano area elisuperficie e strada di accesso	ora	100,00	€ 25,74	€ 24,97	€ 2.497,00
3	Maggiorazione su costo orario addetti spatatura a mano per attività in orari notturno e festivo	ora	20,00	€ 33,46	€ 32,66	€ 649,20
4	Fornitura di sabbia e sabbietta di fiume proveniente da SILOS	q.li	250,00	€ 3,12	€ 2,93	€ 732,50
5	Fornitura di cloruro di sodio idoneo allo spargimento su aree innevate e/o ghiacciate	q.li	200,00	€ 15,60	€ 15,13	€ 3.026,00
6	Noleggio di autocarro con cassone per trasporto neve	ora	5,00	€ 54,60	€ 51,32	€ 256,60
7	Noleggio di pala meccanica munita di sgombraneve e/o benna per carico neve	ora	5	€ 54,60	€ 52,96	€ 264,80
8	Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	a corpo	1	€ 300,00	€ 300,00	€ 300,00
IMPORTO TOTALE OFFERTA / (IVA ESCLUSA)						€ 15.896,90